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Ohjausryhmän sähköpostikokous 22.5.2019 – 29.5.2019 

 
Aika Sähköpostikokous avattiin keskiviikkona 22.5.2019 klo 13.50 ja suljettiin keskiviikkona 29.5.2019 

klo 14.00. 
 
Paikka Sähköpostikokous 
 
Jäsenet Tuula Haavisto, yleiset kirjastot (puheenjohtaja) 

Kristiina Hormia-Poutanen, Kansalliskirjasto/kirjastoverkkopalvelut 
Katri Koivunen, erikoiskirjastot  
Lassi Lager, Kansalliskirjasto/kirjastoverkkopalvelut 
Johanna Lilja, Kansalliskirjasto/tutkimuskirjasto - etäyhteydellä 
Ari Muhonen, yliopistokirjastot 
Miia Willman, ammattikorkeakoulujen kirjastot 
 

Poissa Minna Karvonen, opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 

 
1. Melinda metatietovarannon palvelusopimuksen muutossopimus 

 
 

Esittely 
Esitellään muutossopimukseen kommenttikierroksella tulleet kommentit, niihin laaditut 
vastaukset sekä kommenttien perusteella päivitetyt sopimusasiakirjat. Kommenttikierroksen 
jälkeen toteutetut muutokset näkyvät muutossopimuksessa punaisina ja sinisinä merkintöinä. 

 Kommenteissa huomautettiin, että kirjasto-sanaa ei ollut vielä korjattu organisaatio-sanalla 
kaikissa sopimuksen kohdissa. Kansalliskirjaston asiakkaaseen tai sopijaosapuoleen viittaava 
kirjasto-sana on nyt korjattu organisaatio-sanalla vielä kolmessa sopimuksen kohdassa. 

 Muutossopimuksesta oli jäänyt puuttumaan varsinaisessa sopimuksessa oleva korjattu kohta: 
"Sopimuksen päättymisestä huolimatta Organisaation käytössä ollut metatieto jää pysyvästi 
Organisaation käytettäväksi samoin ehdoin kuin tämän sopimuksen voimassa ollessa." Tämä 
lisättiin muutossopimukseen. 

 Kysyttiin asiakkaan metatietojen palauttamisesta sopimuksen irtisanomistilanteessa. 
Sopimuksen mukaan Organisaation käytössä ollut metatieto jää pysyvästi Organisaation 
käytettäväksi. Tämä sisältää myös sen, että metatiedot voidaan tarvittaessa toimittaa 
Organisaatiolle dumppina. 

 Kommenteissa tuli myös pari yleisempää, vain tiettyjä organisaatioita koskevaa kysymystä. 
Kommentteihin on vastattu asiakaswikissä (ks. Liite 1). 

 
Liite 1: Muutossopimuksen kommenttikierroksen tulokset ja sopimuksen muutokset 
Liite 2: Muutossopimus, päivitetty (korjausmerkinnöin) 
Liite 3: Melindan palvelusopimus, päivitetty  
 
Esitys 
Hyväksytään Muutossopimus ja Melindan uusi palvelusopimus. 
 

https://www.kiwi.fi/display/melinda/Muutossopimuksen+kommenttikierroksen+tulokset+ja+sopimuksen+muutokset
https://www.kiwi.fi/download/attachments/114558070/Melinda-palvelusopimus-MUUTOSSOPIMUS-2019_thory20190522_muutoskirjaukset.pdf?version=1&modificationDate=1558521659090&api=v2
https://www.kiwi.fi/download/attachments/114558070/Melindan_palvelusopimus_2019_thory20190522.pdf?version=1&modificationDate=1558521672108&api=v2
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Käsittely 
Korjattiin esityslistassa esittelytekstissä ollut virhe pöytäkirjassa olevaan esittelytekstiin (kirjasto-
sana on korvattu organisaatio-sanalla vielä kolmessa sopimuksen kohdassa). Sopimusteksteihin 
tehtyihin korjauksiin tai päätösesitykseen ei tullut muutosehdotuksia. 
 
Päätös 
Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. Muutossopimus toimitetaan allekirjoitettavaksi niille 
asiakasorganisaatioille, joilla on jo voimassa Palvelusopimus. Uusille asiakasorganisaatioille 
toimitetaan uusittu Palvelusopimus, johon on viety samat muutokset. 
 
 
 

 
 
 


